EDLQ-CV3
Disponibilité du kit pour *(B/D)LQ*C*
Référence Description #
Disponibilité du kit pour *KMBUHC*
*KCB07CAV3 Boîtier de commande o
*KRUCBL1...7 Groupe de langues d'interface utilisateur 1~7 (12) o Référence Description #
*KRUCBS Interface utilisateur simplifiée (3) o
*KRSCA1 Capteur à distance pour l'extérieur (10) o EKMBHBP1 Kit de vannes (8) o
*KPCCAB* Kit de câble PC (11) o
Disponibilité du kit pour *KHW*
Disponibilité du kit pour *KCB*C*  (1)
Référence Description
Référence Description # #
*KHWE(T)#3(V3/Z2) 150A 200/300A
*K2CB07CAV3 Boîtier optionnel (2) o *KHWS#3(V3/Z2) 150B 200/300B
*KMBUHC*3V3 Kit de chauffage d'appoint (6)  (8) o *KHWSU#3V3 150B 200/300B
*KMBUHC*9W1 Kit de chauffage d'appoint (6)  (8) o
*KUHWB* Kit en option pour le Royaume-Uni *KHWSU150~300*3V3 - - - - o o
*KHWS150*3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 150 l   1~230 V o
*KHWS200*3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 200 l   1~230 V o *KWBSWW150 Support mural pour *KHWS(U)150*)3V3 - - o - o -
*KHWS300*3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 300 l   1~230 V o
*KHWS200*3Z2 Ballon d'eau chaude sanitaire 200 l   2~400 V (7) o Remarques
*KHWS300*3Z2 Ballon d'eau chaude sanitaire 300 l   2~400 V (7) o
*KHWSU150*3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 150 l   1~230 V (uniquement pour le Royaume-Uni) o (1) Pour utiliser ces options, le système doit inclure une boîte de commande *KCB*C*.
*KHWSU200*3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 200 l   1~230 V (uniquement pour le Royaume-Uni) o (a) Eau chaude sanitaire ( e ) Compteur électrique
*KHWSU300*3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 300 l   1~230 V (uniquement pour le Royaume-Uni) o (b) Chauffage d'appoint (f) Entrées numériques de limitation électrique
*KHWE150*3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire peinture laquée 150 l 1~230 V o (c) Thermostat d'ambiance externe/convecteur de la pompe à chaleur
*KHWET150*3V3 Ballon mural d'eau chaude sanitaire peinture laquée 150 l 1~230 V o (d) Boîtier optionnel
*KHWE200*3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire peinture laquée 200 l 1~230 V o
*KHWE300*3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire peinture laquée 300 l 1~230 V o (2) Pour utiliser ces options, le système doit inclure un boîtier optionnel *K2CB*C*.
*KHWE200*3Z2 Ballon d'eau chaude sanitaire peinture laquée 200 l 2~400 V (7) o (a) Commande de la source de chaleur externe (fonctionnement relève).
*KHWE300*3Z2 Ballon d'eau chaude sanitaire peinture laquée 300 l 2~400 V (7) o (b) Signal MARCHE/ARRÊT à distance de l'unité extérieure, rafraîchissement/chauffage de l'air ambiant
(c) Sortie d'alarme distante
(d) Thermistance intérieure externe